
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX 
                                                        

 
PORTARIA N° 04 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA, 
nomeado pela Portaria nº 238, de 30 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições, 
resolve:  

 

Art. 1.º Designar a Comissão Organizadora do II Seminário Integrador de Ensino, 
Pesquisa e Extensão – SIEPEX, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar, com os 
seguintes membros: 

 

Prof. Dr. Severino Cavalcante de Sousa Júnior, SIAPE nº 1555834; 

Profa. Dra. Algeless Milka Pereira Meireles da Silva, SIAPE nº 1637827; 

Prof. Dr. Daniel Fernando Pereira Vasconcelos, SIAPE nº 1754204; 

Prof. Dr. Manoel Dias de Souza Filho, SIAPE nº 1729791; 

Maurílio Lacerda Leonel Júnior, SIAPE nº 2629722; e 

Micheli Véras dos Santos (Nº NATRICULA: 20209031936) 

  

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 

 
Prof. Dr. Severino Cavalcante de Sousa Júnior 

Pró - Reitor de Extensão da UFDPar  
 

 

 

 


